prestação de serviços com locação de infraestrutura para atender aos diversos 
eventos promovidos e/ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Cordeiros, aos 
licitante:  

IMASTER SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA, CNPJ N° 
30.303.726/0001-64, Lote 01 – R$ 645.000,00 (seiscentos e quarenta cinco mil 
reais); e, Lote 02 – R$ 651.000,00 (seiscentos e cinquenta e um mil reais); 
importando no valor total de R$ 1.296.000,00 (um milhão e duzentos e noventa e 
seis mil reais);  

ALFA PRODUCOES ARTISTICAS, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA - ME, 
CNPJ nº 18.462.864/0001-90, Lote 03 no valor de R$ 59.970,00 (cinquenta e nove 
mil, novecentos e setenta reais). 

Cordeiros – BA, 21 de dezembro de 2022.  

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássio Leres Salomão Ferreira 
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento 

Autoridade Competente 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba